РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
от 18.02.2021 г.  № 4-70

г. Трубчевск

О принятии в собственность муниципального

образования "Трубчевское городское поселение

Трубчевского муниципального района Брянской области"

 из собственности Российской Федерации недвижимого имущества

Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от от "17" февраля 2021 г. № 774, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом города Трубчевска, распоряжениями Межрегионального территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Калужской, Брянской и Смоленской областях от 07.12.2020 №40-501-р "О безвозмездной передаче федерального имущества, составляющего казну Российской Федерации, в собственность муниципального образования Трубчевское городское поселение Трубчевского муниципального района Брянской области", от 30.12.2020 №40-591-р "О безвозмездной передаче земельного участка с кадастровым номером 32:26:0920603:38, расположенного по адресу: Брянская область, Трубчевский район, г. Трубчевск, ул. Комсомольская, д. 2, из федеральной собственности в собственность муниципального образования Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области", Совет народных депутатов города Трубчевска решил:

           1. Принять в собственность муниципального образования "Трубчевское городское поселение Трубчевского муниципального района Брянской области" из собственности Российской Федерации следующее имущество:
             -жилой дом общей площадью 93,8 кв.м, кадастровый номер 32:26:0920603:149, адрес объекта: Брянская область, р-н Трубчевский, г. Трубчевск, ул. Комсомольская, д. 2а, балансовая стоимость 51000 (пятьдесят одна тысяча) руб. 00 коп, остаточная стоимость 0,00 руб;
             -земельный участок из земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Брянская обл, Трубчевский р-он, г. Трубчевск, ул. Комсомольская, д. 2, площадью 1033 кв. м, кадастровый номер 32:26:0920603:38, вид разрешенного использования для общественно-деловых целей.
                 2. Администрации Трубчевского муниципального района обеспечить принятие объекта по акту приема -передачи.

          3. Решение вступает в силу со дня принятия.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов города Трубчевска по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Глава города Трубчевска                                                                      Н. И. Данченко